Калужская область  Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
 сельского поселения «Деревня Игнатовка»

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2019 года                                                                                                          № 180

	О согласовании Проекта постановления Губернатора Калужской области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период с 1 января 2020 года по 2023 год»

В соответствии со ст. 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктами 36 и 43 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 (в ред. от 13.06.2019 № 756), Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

          1. Согласовать проект постановления Губернатора Калужской области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период с 1 января 2020 года по 2023 год» (далее – Проект) для сельского поселения «Деревня Игнатовка»:
         а) в части установления предельных (максимальных) индексов согласно приложение № 1 к Проекту в размере:
         - с 01.01.2020 по 30.06.2020 в размере 0 %;
[bookmark: _GoBack]         - с 01.07.2020 по 31.12.2020 в размере 5,6 %;
[image: ]
         - с 2021 года по 2023 год –

        б) в части обоснования величины установленных предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении «Деревня Игнатовка» согласно Приложению № 2 к Проекту.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения
 «Деревня Игнатовка»                                                                            Г.С.Сафронов

image1.wmf
%

100

%

100

max

-

´

=

МО

декабрь

МО

perj

МО

макс

КУ

КУ

ИКУ